
Zarz.: 33/XV R/2017 

zm.: 24/XV R/2018 

Zarządzenie nr 33/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. 

 

w  sprawie składu Komisji Etyki na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.), §144 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (uchwała 

nr 1324 Senatu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) oraz uchwały nr 1702 senatu z dnia  

23 listopada 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Na czas trwania kadencji władz 2016-2020 powołana została Komisja Etyki − w składzie: 

1)        prof. dr hab. Adam Szeląg  – Przewodniczący, WL 

2)        prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas – Zastępca Przewodniczącego, WL 

3)        prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska  – Zastępca Przewodniczącego, WF 

4)        prof. dr hab. Beata Sobieszczańska – członek, WL 

5)        prof. dr hab. Urszula Kaczmarek – członek, WL-S 

6)        prof. dr hab. Wojciech Kosmala – członek, WLKP 

7)        prof. dr hab. Jerzy Leszek – członek, WLKP 

8)        prof. dr hab. Joanna Maj – członek, WLKP 

9)        prof. dr hab. Danuta Zwolińska – członek, WLKP 

10)    dr hab. Jakub Gburek, prof. nadzw. – członek, WF 

11)    dr hab. Bożena Regulska-Ilow, prof. nadzw. – członek, WNoZ 

12)    dr Jan Dąbrowski –  j. ogólnouczelniane 

13)    Justyna Maciejiczek – doktorant 

14)
1
    Ilya Kavalchuk – student 

2. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć po jednym przedstawicielu związków zawo-

dowych działających w Uczelni. 

§ 2 

Obsługę Komisji prowadzi Sekretariat Prorektora ds. Nauki. 

   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 24/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 19.02.2018 r. 


